(vaf. 701/1301)

**ALLOMA RUKNUDDIN UBAYDULLOH IBN MUHAMMAD
AS-SAMARQANDIY ROHIMAHULLOH**

Avliyoxonov Avvalxon Obidxon o'g'li

O'zbekiston xalqaro islom akademiyasi, "Islomshunoslik" – 2-kurs magistranti

Allohning nazari tushgan muqaddas diyorimizda o'z tadqiqotlari, aql-zakovati bilan nom qozongan allomalar ko'p o'tgan.